Sejarah Singkat Madrasah Aliyah Aisyiyah Kota Binjai

Madrasah Aliyah Aisyiyah Kota Binjai didirikan oleh persyarikatan

Muhammadiyah Kota Binjai, diresmikan pada tanggal 01 Januari 1965 sesuai

yang tercantum dalam Piagam Pendirian Perguruan Muhammadiyah No.1604/II-

52/SU-65/1982 tanggal 27 Jumadil Akhir 1402 H/21 April 1982 M oleh

Pimpinan Pusat Muhammadiyah Majelis Pendidikan Pengajaran dan

Kebudayaan.

Pada awal berdirinya Madrasah Aliyah Aisyiyah Kota Binjai terletak di

Jl. Perintis Kemerdekaan No.1 Kota Binjai. Kemudian pada tahun 2000

mengalami pengembangan pembangunan dan perluasan gedung sehingga pada